
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ................................................................... 

Atas de registro de preço 2 ............................................................ 

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024                                                  Ano IX | Edição nº 1548                                                                      Página 1 de 7

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
1/

01
/2

02
4 

às
 0

7:
32

:2
7 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/b
61

0-
85

f7
-d

fb
3-

9c
05



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano IX | Edição nº 1548 Página 2 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 4.902 DE 10 DE JANEIRO DE 2.024
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA  FERREIRA,

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Considerando  que é permitido ao professor  efetivo
estadual  ser  nomeado  para  cargo  técnico  ou  científico  no
Município,  atendidos  os  preceitos  do  ar.  37,II  da
Constituição  Federal,  Resolução  SE  36  de  30/05/2018;

Considerando  a  compatibilidade  de  horário,
respeitando  o  limite  da  jornada  de  trabalho  fixado  no  art.
7º,  XIII,  combinado  com  o  art.  39,  §  3º,  ambos  da
Constituição Federal;

RESOLVE:
Art.  1º-  FICA  NOMEADA,  por  conveniência  da

Administração,  a  Sra.  MARILSA  DA  SILVA  PAZ
GONCALVES, Professora, matrícula 394-6 para exercer o
cargo em comissão de DIRETORA DE ESCOLA na EMEIF
“Joaquim Caetano Ferraz”.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.- .-.-.-.-

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor em na data de
sua publicação,  revogando-se as disposições em sentido
contrário, em especial a Portaria nº 4.135/2017-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.--.-

Prefeitura Municipal de Getulina, 10/01/2024
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada  e  Publicada  na  Secretaria  da  Prefeitura

Municipal de Getulina, em data supra.
ANA LIGIA IWAKAMI

Chefe de Gabinete
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 4.903 DE 10 DE JANEIRO DE 2.024
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA  FERREIRA,

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

RESOLVE:
Art.  1º-  FICA  NOMEADA,  por  conveniência  da

Administração,  a  Sra.  GEDALVA DA SILVA PINHEIRO
FERREIRA,  Professora,  matrícula  466-1  para  exercer  o
cargo em comissão de PROFESSORA COORDENADORA
na EMEIF “Joaquim Caetano Ferraz”.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor em na data de
sua publicação,  revogando-se as disposições em sentido
contrário  -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.---.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.

Prefeitura Municipal de Getulina, 10/01/2024
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada  e  Publicada  na  Secretaria  da  Prefeitura

Municipal de Getulina, em data supra.
ANA LIGIA IWAKAMI

Chefe de Gabinete
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 4.904 DE 10 DE JANEIRO DE 2.024
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA  FERREIRA,

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

RESOLVE:
Art.  1º-  FICA  NOMEADA,  por  conveniência  da

Administração,  a  Sra.  LUCIANA  PAULA  PEREIRA
AMENDOLA, Professora, matrícula 2050-1 para exercer o
cargo em comissão de DIRETORA DE ESCOLA na CEM
Sebastião Aleixo Zabeu.-.-.-. .-.-. .-.-. .-.-. .-.-. .-.-. .-.-. .-.-. .-.-.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor em na data de
sua publicação,  revogando-se as disposições em sentido
contrário  -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.---.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.

Prefeitura Municipal de Getulina, 10/01/2024
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada  e  Publicada  na  Secretaria  da  Prefeitura

Municipal de Getulina, em data supra.
ANA LIGIA IWAKAMI

Chefe de Gabinete
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 4.905 DE 10 DE JANEIRO DE 2.024
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA  FERREIRA,

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

RESOLVE:
Art.  1º-  FICA  NOMEADA,  por  conveniência  da

Administração,  a  Sra.  ALCIONE  TEODORO DA  SILVA
BASTOS, Professora, matrícula 323-1 para exercer o cargo
em  comissão  de  PROFESSORA  COORDENADORA  no
CAEE Matheus Bana .-.- -.--.--.--.--.--.--.--.--.--.--.--.--.--.-

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor em na data de
sua publicação,  revogando-se as disposições em sentido
contrário  -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.---.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.

Prefeitura Municipal de Getulina, 10/01/2024
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada  e  Publicada  na  Secretaria  da  Prefeitura

Municipal de Getulina, em data supra.
ANA LIGIA IWAKAMI

Chefe de Gabinete
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Atas de registro de preço
Atas de registro de preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
1/

01
/2

02
4 

às
 0

7:
32

:2
7 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/b
61

0-
85

f7
-d

fb
3-

9c
05



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano IX | Edição nº 1548 Página 3 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ARP Nº 001/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Alfalagos Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-22.965,47
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 002/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: CM Hospitalar Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-7.308,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 003/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  RAP  Aparecida  Comércio  de

Medicamentos Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-109.075,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 004/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Cirúrgica Olimpio Eireli EPP
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-160.527,50
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 005/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Comercial Mark Atacadista Eireli EPP
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-37.907,20
Vigência: 12 meses

Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 006/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Interlab Farmacêutica Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-41.253,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 007/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  Partner  Farma  Distribuidora  de

Medicamentos Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-36.070,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 008/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: SOMA/SP Produtos Hospitalares Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-191.799,30
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 009/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  C  &  P  Comércio  de  Produtos

Médicos, Farmacêuticos e Hospitalares Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-65.892,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 010/2024

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
1/

01
/2

02
4 

às
 0

7:
32

:2
7 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/b
61

0-
85

f7
-d

fb
3-

9c
05



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano IX | Edição nº 1548 Página 4 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Aglon Comércio e Representações

Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-128.840,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 011/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Squimica laboratórios Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  material  de

enfermagem
Valor: R$-109.805,60
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 012/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: G S Jorge Junior Ltda
Objeto: Aquisição parcelada material de enfermagem
Valor: R$-10.540,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 013/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Inovamed Hospitalar Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-213.613,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 014/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  CWBCARE  produtos  Médicos

Hospitalares  Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-42.711,80
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024

Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 015/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  Line  Brasil  Indústria,  Comércio  e

Distribuição  de  Produtos  para  Saúde  e  Ambientes
Controlados  Ltda.

Objeto:  Aquisição  parcelada  de  material  de
enfermagem

Valor: R$-92.360,50
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 016/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: MED Center Comercial Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-182.549,82
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 017/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-85.175,80
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 018/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  DIMASTER Comércio  de  produtos

Hospitalares Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-93.070,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
1/

01
/2

02
4 

às
 0

7:
32

:2
7 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/b
61

0-
85

f7
-d

fb
3-

9c
05



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano IX | Edição nº 1548 Página 5 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ARP Nº 019/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Distribuidora Medcal Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-6.068,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 020/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Triunfal Marília Comercial Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  material  de

enfermagem
Valor: R$-3.712,50
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 021/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Acácia Comércio de Medicamentos

Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-136.589,61
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 022/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  Medlevensohn  Comércio  e

Representação  de  Produtos  Hospitalares  Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-118.050,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 023/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  CLASSMED Produtos  Hospitalares

Ltda EPP
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-74.293,73
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 024/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: SOROMED Marília Ltda ME
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-159.254,90
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 025/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  Fragnari  Distribuidora  de

Medicamentos  Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-111.948,50
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 026/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  CIAMED  Distr ibuidora  de

Medicamentos  Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-29.320,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 027/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  Lumar  Comércio  de  Produtos

Farmacêuticos Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-134.983,50
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia FerreiraE

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
E

R
G

IO
 H

A
U

Y
 (

C
P

F
 *

**
44

21
28

**
) 

em
 1

1/
01

/2
02

4 
às

 0
7:

32
:2

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/b
61

0-
85

f7
-d

fb
3-

9c
05



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano IX | Edição nº 1548 Página 6 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 028/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Plácido Com. de Materiais Cirúrgicos

e Hospitalar Eireli ME
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  material  de

enfermagem
Valor: R$-16.824,60
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 030/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Dakfilm Comercial Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-49.720,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 031/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  Pró-Remédios  Distribuidora  de

Produtos Farmacêuticos e Cosméticos Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-65.141,50
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 032/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Prevenção Comercial Hospitalar Ltda

EPP
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  material  de

enfermagem
Valor: R$-875,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 033/2024

Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  FIA  Comércio  de  produtos

Hospitalares  Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-33.620,80
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 034/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Drogafonte Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-74.467,50
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 035/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Cirúrgica União Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-37.676,60
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 036/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: Cirúrgica Prime Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-2.418,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 037/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora da ARP: DIMEVA Distribuidora e Importadora

Ltda
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos
Valor: R$-49.901,50
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
E

R
G

IO
 H

A
U

Y
 (

C
P

F
 *

**
44

21
28

**
) 

em
 1

1/
01

/2
02

4 
às

 0
7:

32
:2

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/b
61

0-
85

f7
-d

fb
3-

9c
05



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano IX | Edição nº 1548 Página 7 de 7

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Antonio Carlos Maia Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Ata de Registro de Preços
ARP Nº 038/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina
Detentora  da  ARP:  L  C  Med  Materiais  Médicos  e

Hospitalares Ltda
Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  e

material  de  enfermagem
Valor: R$-9.315,00
Vigência: 12 meses
Assinatura: 05/01/2024
Antonio Carlos Maia Ferreira

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 S

E
R

G
IO

 H
A

U
Y

 (
C

P
F

 *
**

44
21

28
**

) 
em

 1
1/

01
/2

02
4 

às
 0

7:
32

:2
7 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/b
61

0-
85

f7
-d

fb
3-

9c
05



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: b610-85f7-dfb3-9c05

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Getulina (SP), Edição nº 1548, ano IX, veiculado em 11 de janeiro de
2024.

O documento original foi assinado digitalmente por SERGIO HAUY (CPF ***442128**)
em 11/01/2024 às 07:32:27 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA
MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/b610-85f7-dfb3-9c05


